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Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, dhe né€ nenin 18 pika ¢ Statutit t¢ Komunés sé Gjakovés , nenin 27 t€ Ligjit nr. 03/1.-048 pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, né mbledhjen e mbajtur me dt. 26.03.2021, pas
diskutimeve lidhur mé pikén e 5 té rendit té dités: Bartja e & hyrave vetanake té pashpenzuara nga viti
fiskal 2020, né buxhetin e vitit 2021, e miratoi kété:

VENDIM
1 Aprovohet propozimi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, pér Bartja e té hyrave vetanake

t€ pashpenzuara nga viti fiskal 2020, né buxhetin e vitit 2021, né vleré prej : 960,009.36 €,
sipas tabelés pér shpérndarjen né kéto kategori ekonomike:

1. Mallra dhe shérbime .........cccon... 52,065.18 €
2. Shpenzime Komunale.................... 23,794.92 €
3. SUBVEHBIOHE sermmmmmmvmnnmses 38,094.77 €
4. Investimet Kapitale .................... 845,454.49 €
= Total snmmwinmnisnmsnsegs 960, 009.36 €,
2 Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé t¢é angazhohet pér realizimin e té gjitha

procedurave lidhur me bartjen e mjeteve té pa shfrytézuara té t& hyrave vetanake, nga viti
2020 n& vitin 2021, né vleré prej; 960, 009.36 €, sipas shénimeve t& tabelés sé
shpérndarjes, t€ evidentuar né pikén e I t& kétij vendimi.

3. Pjes¢ e kétij vendimi jan¢ tabelat pér bartjen e mjeteve buxhetore té pa shpenzuara nga té
hyrat vetanake t& vitit 2020 né vitin 2021,

4, Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné e
Administrimit té Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen e Komunés

5. Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakovés, z. Ardian Gjini
Ministrisé sé Administrimit (& Pushtetit Lokal
Ministrisé pér Financa ,

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa g

- Shérbimit Profesional t¢ Kuvendit t&¢ Komunés
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Gjakové Komuna Gjakové, kodi 632 Bartja e te hyrave vetanake nga viti 2020 ne vitin 2021
Kodi Burimiité | 11-Pagadhe| 13-Mallra | 14-Shpenz. 20- 30-nvestimet el
Kodi pro: | Funksional PrOpraeiet hyrave meditje dhe sherbime | komunale Subvencione rmu_nw_m ; _u.mm_.:,_ lo 158 Total
i : Financiare

160/16016 111 | zyra e Kryetarit 22 . - 2 3,694.77 3,694.77
163/16316 133 Administrata dhe personeli 22 5 5,000.00 __ = 5,000.00
166/16631 | 411 | |nspektimet 22 } ] . -
175/17516 | 112 Buxheti 22 g . ; 80,852.49 | 80,852.49
180/18016 451 Sherbimet publike Infrastruktura Rrugore 22 - - 627,000.00 | £27,000.00 _
180/18420 | 320 Zjarrafikésit dhe Inspektimet 22 ~ - - .}
195/19580 | 1090 __ Zyra e komuniteteve 22 - g | - - _
470/47016 | 421 Bujgésia 22 - : 5 20,000.00 30,000.00 50,000.00 |
480/48016 _ 411 planifikimi | zhvillimit ekonomik 22 - - . 15,000.00 40,000.00 55,000.00 __
550/65080 | 610 | shérbimet kadastrale 22 2 5 . _ 20,000.00 | 20,000.00 |
660/66385 620 imi urban dhe inspeksioni 22 - o - _ o

730 Shéndetdsia dhe mirgenja sociale - 14,148.09 | - = - 14,148.09 m
730/73025 760 Administrata 22 - - . ._
730/73950 | 721 Shérbimet e sh&ndetésisé primare 22 - 14,148.09 m - x 14, Em.a&
755/75576 1040 | shérbimet sociale 22 = - - - .|

850 | Kultura Rinia dhe Sporti - - : - 27602.00 | 27,602.00
850/85016 820 Shérbimet Kulturore 22 - . 27,602.00 27,602.00
850/85056 810 pérkrahja e Rinisé 22 - e m = .
850/85175 820 | Teatri 22 _ | _ ]

920 Arsimi dhe shkenca - 32,917.09 _ 23,794.92 - 20,000.00 76,712.01
920/92080 980 Administrata {A) 22 - - m - 20,000.00 20,000.00
920/92510 911 Arsimi parashkellor dhe gerdhet 22 - 24,260.19 _ 7,437.79 - 31,697.98
920/93450 912 | Arsimifillor 22 - 2,403.82 | - 2,403.82
920/94650 Gt - 6,253.08 | 16,357.13 22,610.21
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Bartja e mjeteve té pashpenzuara nga viti 2020 né vitin 2021

Progra g5 B 0| oria atego Pe enze e Projektet
ekono | ekonao
Buxhet dhe Financa 17516 22 30 31230 |Ndértimi i Rrugéve Lokale 41023 |[Projektet e ndryshme kapitale me bashké&financim 80,8
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |Ndértimi i Rrugéve Lokale 48007 |Ndertimi dhe asfaltimi i rruges kryesore ne gytet 95,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |[Ndértimii Rrugéve Lokale 47148 |Parku i gytetit 150,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 [Ndértimi i Rrugéve Lokale 43650 |Ndértimi ,asfaltimi i rrugés Petro Nini Luarasi 90,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |Ndértimi i Rrugéve Lokale 50760 |Ndértimi - asfaltimi i rrugés Demjan-Marosh-Deda 70,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |Ndértimii Rrugéve Lokale 50751 |[Sanimi i rrugéve Ismajl Qemajli dhe Sylejman Hadl 80,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |Ndértimii Rrugéve Lokale 48056 |Ndértimi - asfaltimi i rrugeve te Qabratit, Gjakové| 12,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |[NdértimiiRrugéve Lokale 43632 |Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fshatin Skivjan. 50,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |Ndértimii Rrugéve Lokale 47340 |Rregullimi i shtratit t& lumit Krena 20,0
Shérbimet Publike 18016 22 30 | 31230 |[NdértimiiRrugéve Lokale 49711 |Nd@&rtimi i rrugéve né Piskot 5,01
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |[NdértimiiRrugéve Lokale 49695 |Ndértimi - asfaltimi i rrugéve ne fshatin Shishman 25,01
Shérbimet Publike 18016 22 30 31230 |NdértimiiRrugéve Lokale 49692 |Ndértimi i murit ne Kushavec dhe sanimi dhe ndéi 30,01
Bujgésia 47016 22 30 31250 |Kanalizimi 48152 |Ndértimi i Pendave te ujitjes ne zonat rurale 30,0
Kultura 85016 22 30 31123 |Objektet kulturore 48378 |Revitalizimi i eshtnores né Qabrat 27,6l
Kadastra 65080 22 30 31690 |Paisje tjera 46596 |Blerja e instrumentit GPS 20,01
Planifikimi i zhvillimit ekonon 48016 22 30 31270 |Mirémbajtje Investive 48172 |Shpella e Kusarit, ndricimi, rruga, shenjézimi 20,01
Planifikimi i zhvillimit ekonon| 48016 22 30 31270 |Mirémbajtje Investive 49851 |Ndértimi | shtegut pér ecje dhe ¢iklizém Qabrat - J 20,0
Arsim - Administrata 92080 22 30 31121 |Objekte Arsimore 49757 |Ndértimi i gerdheve né rajonet ( Has, Reka e mird 20,0
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Drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
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